
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

Lehké ořezávače dřevin KOMPAKT PNPLehké ořezávače dřevin KOMPAKT PNP
Ořezávače dřevin modelové KOMPAKT PNP jsou 
lehké ořezávací stroje určené pro řez slabších 
větviček v ovocnářství a komunálních službách 
při  údržbě  zeleně.  Uplatnění  tak  najdou 
zejména  při  konturovém  řezu  štíhlých  vřeten 
nebo  při  řezu  a  údržbě  živých  plotů.  Jejích 
výhodu  je  nízká  hmotnost  a  tím  i  možnost 
agregace s relativně malými a lehkými traktory. 
Ořezávače  dřevin OSTRATICKÝ  řady 
KOMPAKT  PNP  byly  vyvinuty  na  základě 
dlouhodobého průzkumu požadavků uživatelů a 
při  jejich  konstrukci  a  výrobě  jsou  využívány 
dlouholeté  zkušenosti 
firmy  OSTRATICKY  s 
vývojem  a  výrobou 
speciální  zemědělské 
techniky.  Navazují  na 

úspěšnou  řadu  osečkovačů  letorostů  pro  vinice,  ze  které  přebírají 
koncepci řešení a některé vybavení, využívají dlouhodobým provozem 
prověřené  technologie i  nové materiály.  Speciální,  profilované lišty z 
nerezového  plechu,  jsou  zavěšené  na  masivním  ocelovém  rámu, 
pilové kotouče s velkým počtem jemných zubů byly vybrány pro zvláště 
hladký a čistý řez.  Pohon pilových kotoučů zajišťují  výkonné rotační 
hydromotory,  pro  přenos  energie  na  jednotlivé  rotory  slouží  kvalitní 
klínové  řemeny,  které  mimo  své  hlavní  funkce  poskytují  i  ochranu 
celého  stroje  proti  přetížení  a  chrání  jej  před  poškozením. 
Jednostranné  ořezávače  dřevin  KOMPAKT  PNP  využívají  pro 
zavěšení  univerzální  sloupek  řady  US  s  vestavěným  hydraulickým 
naklápěním.

Typ PNP 040 PNP 050 PNP 240 PNP 250

Počet pilových kotoučů (rotorů)

Horní lišta 0 0 2 2
Svislá lišta 4 5 4 5
Spodní lišta 0 0 0 0

Pracovní záběr 2 rotorová lišta =   70 cm, 3 rotorová lišta = 100 cm
4 rotorová lišta = 130 cm, 5 rotorová lišta = 160 cm

Zavěšovací sloupek typ US, hydraulické zvedání, hydraulické naklápění

Využijte výhody, které Vám přinášíme!
univerzální zavěšení na zvedacím sloupu - pilové kotouče s velkým počtem jemných zubů

nastavování sklonu horní a svislé lišty - speciálníL-rám pro nastavení řezné délky svislé lišty
hydraulické nastavování sklonu a pracovní výšky - využití zvedacího sloupu pro další zařízení

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


